議案第１２号

富津市介護保険条例の一部を改正する条例の制定について

富津市介護保険条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定する。

 平成２４年２月２１日提出

                    富津市長  佐久間 清 治

提案理由

介護給付費の増加等に伴い平成２４年度から平成２６年度までの各年度における

介護保険料率を２９．６パーセント引き上げるため、条例の一部を改正するもので

ある。

   富津市介護保険条例の一部を改正する条例

 富津市介護保険条例（平成１２年富津市条例第１２号）の一部を次のように改正

する。

 第３条各号列記以外の部分中「平成２１年度から平成２３年度まで」を「平成２

４年度から平成２６年度まで」に改め、同条第１号及び第２号中「２１，３００円」

を「２７，６００円」に改め、同条第３号中「３１，９５０円」を「４１，４００

円」に改め、同条第４号中「第１１条第１項及び第２項」を「第１７条第１項及び

第２項」に、「３９，０５０円」を「５０，６００円」に改め、同条第５号中「４

２，６００円」を「５５，２００円」に改め、同条第６号中「４９，７００円」を

「６４，４００円」に改め、同条第７号中「５３，２５０円」を「６９，０００円」

に改め、同条第８号中「６３，９００円」を「８２，８００円」に改め、同条第９

号中「７０，２９０円」を「９１，０８０円」に改める。

   附 則

 この条例は、平成２４年４月１日から施行する。